
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XXX/168/06
RADY GMINY NOWINKA

Z dnia 13 czerwca 2006 r.

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. Z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 89, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr
116, poz. 1203 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457) oraz art. 165, 167 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr
249 poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420) – Rada Gminy Nowinka postanawia:

 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 11.702 zł , – zgodnie z załącznikiem Nr 1.

 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 23.323 zł; zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 197.785 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

 

3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 5.273.298 zł. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 6.899.414 zł.

 

§ 2 . Źródłem sfinansowania planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.626.116 zł są przychody z zaciągniętego kredytu bankowego z przeznaczeniem na
sfinansowanie inwestycji w roku 2006 w tym kredyt na prefinansowanie w wysokości 966.484 zł.

 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środki na ich realizację – zgodnie z załącznikiem

Nr 3

 

§ 4. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków przedakcesyjnych, funduszy strukturalnych, funduszy spójności i innych środków
Unii Europejskiej – zgodnie z załącznikiem Nr 4 .

 

§ 5. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 1.988.304 zł i rozchodów budżetu gminy w kwocie 362.188 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 5.

 

§ 6. Ustala się prognozę długu budżetu gminy oraz prognozowaną sytuację budżetu gminy w okresie spłaty zadłużenia - zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 7 .

 

§ 7. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych do kwoty 831.373 zł .

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek krótkoterminowych do kwoty 966.484 zł.

 

2. Spłata kredytów i pożyczek następować będzie z dochodów i przychodów określonych w budżecie w poszczególnych latach spłaty.
 

4. Upoważnia się Wójta do zawarcia umowy pożyczki i kredytów oraz czynności z nimi związanych i ich zabezpieczeń w następujących formach:

 

2. weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową;
 

4. notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji.

 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy
informacyjnej w Urzędzie Gminy.

 

 

Uchwała 168



Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXX/168/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 13 czerwca 2006 r.

 

W sprawie zmian w budżecie gminy dotyczące dochodów

W złotych

Dział Rozdział § Zwiększenie
dochodów

Aktualne kwoty dochodów po zmianach

Działu Rozdziału §

801 80101 0690 200 276.501 2.400 400

852 85295 2030 11.502 672.502 22.502 22.502

11.702

 

 

Objaśnienie:

Plan dochodów budżetowych zostaje zwiększony o kwotę 11.702 zł.

Otrzymaliśmy darowiznę pieniężną w wysokości 200 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków w szkole Podstawowej w Monkiniach.

11.502 zł jest to dotacja na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego “Pomoc państwa
w zakresie dożywiania”.



Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 5.273.298 zł

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr XXX/168/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 13 czerwca 2006 r.

 

W sprawie zmian w budżecie gminy dotyczące wydatków

W złotych

Dział Rozdz. § Zmniejszenie

wydatków

Ak.kwoty wyd.po zmianach Zwiększenie

wydatków

Ak. Kwoty wyd.po zmianach

Działu Rozdz. § Działu Rozdz. §

600 60016 6050 350 1.272.450 1.218.450 42.150     

600 60016 6058     15.555 1.288.005 1.234.005 852.704

600 60016 6059     126.685 1.414.690 1.360.690 405.760

754 75412 4210 8.000 42.650 42150 11.400     

754 75412 4300 3.000 39.650 39.150 11.000     

757 75702 8070     5.000 65.000 65.000 65.000

801 80113 4300 9.850 2.621.555 224.959 124.937     

801 80101 4170     2.000 2.623.555 1.195.211 10.000

801 80101 4210     3.200 2.626.755 1.198.411 63.141

801 80101 4270     3.000 2.629.755 1.201.411 17.500

801 80101 4280     700 2.630.455 1.202.111 1.500

801 80110 4170     1.000 2.631.455 961.280 3.500

801 80110 4270     1.000 2.632.455 962.280 4.000

801 80110 6059     19.820 2.652.275 982.100 203.650

801 80114 4210     800 2.653.075 86.484 2.300

801 80195 4118     1.367 2.654.442 61.846 2.967



801 80195 4119     456 2.654.898 62.302 989

801 80195 4128 33 2.654.865 62.269 416     

801 80195 4129 11 2.654.854 62.258 139     

801 80195 4178 1.334 2.653.520 60.924 21.540     

801 80195 4179 445 2.653.075 60.479 7.180     

852 85295 3110     11.502 777.138 34.382 34.382

900 90015 4300     5.000 159.100 72.500 15.000

900 90015 6050 300 158.800 72.200 12.200     

23.323 197.085

Objaśnienie:

Plan wydatków budżetowych zostaje zmniejszony o kwotę 23.323 zł , są to zmniejszenia które są niezbędne do pokrycia planu finansowego w innych działach są
to:

 

5.000 zł – odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek w związku z złożeniem wniosku o kredyt;
 

w dziale Oświata i wychowanie zwiększenie planu spowodowane zostało z zawartą umową zlecenie na roboty konserwacyjne, zakup materiałów w SP
Olszanka, roboty remontowe , badania foniatyczne nauczycieli i opłaty programu księgowego;
 

w rozdziale pozostała działalność na realizacji programu Szkoła Marzeń zostało zastosowane przesunięcie między paragrafami. Przeniesione środki
przeznacza się na zwiększenie składek ZUS dla osób zatrudnionych z tytułu umów zleceń.
 

5.000 zł zostaje zwiększony rozdział oświetlenie w paragrafie zakup usług pozostałych z tytułu konserwacji oświetlenia ulicznego.

 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych w dziale Transport i łączność w rozdziale drogi publiczne gminne plan zostaje zwiększony o kwotę 142.240 zł na
zadaniu pn. “Modernizacja drogi gminnej Bryzgiel-Krusznik” . Zostało to spowodowane tym iż przeprowadzony przetarg nieograniczony nie spełnił naszych
oczekiwań. Najtańsza oferta wyniosła 1.128.540 zł a w budżecie było 1.116.300 zł /brak wynosi 142.240 zł/ . Środki te są zaplanowane jako zwiększenie kredytu
długoterminowego .

 

Zwiększenie planu wydatków w dziale Oświata i wychowanie w rozdziale gimnazjum na zadaniu inwestycyjnym pn. “Rozwój bazy sportowo rekreacyjnej przy
zespole szkół w Nowince” plan zostaje zwiększony o kwotę 19.820 zł z tytułu prac dodatkowych przy budowie boisk i ukształtowaniu terenu wokół zespołu Szkół
w Nowince . Środki te zostały zaplanowane jako zwiększenie kredytu długoterminowego.

 

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 6.899.414 zł.

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XXX/168/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 13 czerwca 2006 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKI NA ICH REALIZACJĘ

NA 2006 roku

W złotych

Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość Środki Środki planowane W tym



Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość
kosztorysowa
zadania

Środki
poniesione w
latach
poprzednich

Środki planowane
do wykonania w
2006 roku

W tym

Środki własne
budżetowe

Kredyty Środki ze
wspólnoty
europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dz. Rozdz. § Modernizacja drogi gminnej Bryzgiel-
Krusznik

1.278.740 20.740 1.258.540 X 292.056 852.780

600 60016 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych
pochodzących z Unii Europejskiej

  852.780 X X 852.780

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych
pochodzących z Unii Europejskiej

  405.760 X 292.056

   Modernizacja drogi rolniczej Nowe Gatne -
Podnowinka

49.259 9.600 39.650 X X

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x X 39.650 X X

   Wykonanie uproszczonej dokumentacji
projektowo kosztorysowej na
modernizację rolniczych dróg
dojazdowych we wsi Strękowizna

2.500 X 2.500 2.500 X

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x X 2.500 2.500 X

Wykonanie parkingów przy drodze
powiatowej we wsi Monkinie

30.000 X 30.000 30.000 X

600 60011 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x . 30.000 30.000 X

   Rozbudowa infrastruktury dla potrzeb
turystyki aktywnej

534.628 1.586 533.042 123.545 409.497

630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42.786 1.586 41.200 41.200 -

630 63003 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych
pochodzących z Unii Europejskiej

358.327 X 358.327 41.777 316.550  

630 63003 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych
pochodzących z Unii Europejskiej

133.515 X 133.515 40.568 92.947  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

   Plany zagospodarowania przestrzennego 105.446 74.373 31.073 31.073 -

710 71004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x 74373 31.073 31.073 -

Rozwój bazy sportowo rekreacyjnej przy
zespole szkół w Nowince

435.456 31.806 403.650 73.830 129.820 200.000

801 80110 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
finansowanie programów i projektów ze  środków funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej.

X X 200.000 X X 200.000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych
pochodzących z Unii Europejskiej

X X 203.650 73.830 129.820

   Projekt techniczny na kanalizację i
wodociągowanie we wsi rejonu Monkinie

50.000 25.000 25.000 25.000  

-

900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych X X 25.000 25.000 -

900 90015 6050 Wykonanie projektu technicznego
oświetlenia ulicznego wsi Ateny i Gatne II
w tym:

- projekt techniczny oświetlenia

39.291 18.091 12.200 12.200 -

900 90095 6050 Wykonanie wiaty przystankowej we wsi
Bryzgiel

8.500 X 8.500 8.500 -



600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 118413
Zubrynek-Kurianki-Juryzdyka od 4+950 do
8+440 oraz od km. 10+190 do Km. 12+669

 

24.000

 

24.000

 

24.000

   Ogółem wydatki inwestycyjne X 181.196 2.368.155 330.648 831.373 1.052.780

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

Załącznik Nr 4

Do Uchwały Nr XXX/168/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 13 czerwca 2006 r.

 

WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW
BEZZWROTNYCH POCHODZĄCYCH Z PROGRAMÓW POMOCY

UNII EUROPEJSKIEJ

 

 

W złotych

Klasyfikacja

budżetowa

Nazwa zadania inwestycyjnego Ogółem
wartość
zadania

W tym: Przyznane środki na
2006 z programów pomocy
Unii Europejskiej

Dział Rozdział

801 80110 Rozwój bazy sportowo rekreacyjnej przy Zespole
Szkół w Nowince

438.456 200.000

801 80195 Realizacja projektu “Szkoła marzeń” 61.765 33.390

600 60016 Modernizacja drogi gminnej Bryzgiel-Krusznik 1.278.740 852.780

630 63003 Rozbudowa infrastruktury dla potrzeb turystyki
aktywnej

534.628 409.497

  Ogółem  1.495.667

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

Załącznik Nr 5

Do Uchwały Nr XXX/168/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 13 czerwca 2006 roku

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2006 rok

W złotych

Lp. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Przychody Rozchody



1. 952 Kredyty w tym: 1.797.857  

   

zaciągnięcie kredytu bankowego z przeznaczeniem na
modernizację drogi gminnej Bryzgiel-Krusznik
zaciągnięcie kredytu /pożyczki/ na prefinansowanie z banku
Gospodarstwa Krajowego na modernizację drogi gminnej
Bryzgiel - Krusznik

292.056

 

966.484

 

 

Rozbudowa infrastruktury dla potrzeb turystyki aktywnej
na pograniczu polsko białoruskim INTERREG
IIIA/TACIS CBC

 

316.550

 

Rozwój infrastruktury zintegrowanej sieci tras
rowerowych Suwalszczyzny w ramach projektu Baltic
SEA CYCLING

 

92.947

 

Rozwój bazy sportowo – rekreacyjnej przy zespole
szkół w Nowince

129.820

2. 955 Wolne środki 190.447  

3. 957 Nadwyżka z lat ubiegłych X  

4. 992 Spłata zaciągniętych kredytów  362.188

5.  RAZEM 1.988.304 362.188

6.  Finansowanie rozchodów nadwyżką budżetu X x

Załącznik 5 a – zbiorczo

Lp. Wyszczególnienie Kwota Kwota

1. DOCHODY 5.273.298 Wydatki 6.899.414

2. PRZYCHODY 1.988.304 Rozchody 362.188

 RAZEM 7.261.602  7.261.602

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

Załącznik Nr 6

Do Uchwały Nr XXX/168/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 13 czerwca 2006 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU DO BUDŻETU GMINY NOWINKA
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2006 ROKU

W złotych

 

Lp. W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

 Wartość długu ogółem  

I. Stan długu na dzień 31 grudnia 2005 roku 973.422

 1. Zaciągnięte kredyty (zgodnie z umowami z dnia 10.06.2002 r z BOŚ; PKO z dnia 16.06.2003
r;15.09.2005 r; 11.X.2006 r.)

778.650

 2. Zaciągnięta pożyczka (zgodnie z umową z dnia 17.10.1996 r) 194.772

 3. Zobowiązania wymagalne X

 a) jednostek budżetowych X

 b) wynikające z ustaw i orzeczeń sądu X



 c) wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji X

 d) wynikające z innych tytułów X

 R A Z E M I 973.422

II. Planowany stan długu na dzień 31 grudnia 2006 roku 1.797.857

 1. Kwota planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego
(pożyczki) w 2006 roku

831.373

 2. Kwota planowanego do zaciągnięcia kredytu(pożyczki) na prefinansowanie 966.484

 2. Zobowiązania wymagalne na koniec 2006 roku X

 a) jednostek budżetowych X

 b) wynikające z ustaw i orzeczeń sądu X

 c) wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji X

 d) wynikające z innych tytułów X

 R A Z E M II – Planowane zwiększenie zadłużenia w 2006 roku 1.797.857

 O G Ó Ł E M I + II 2.771.279

III. Planowane zmniejszenie zadłużenia w 2006 roku 362.188

 1. Kwoty spłaconych rat kredytów (pożyczek) w 2006 roku 362.188

 2. Kwoty spłaconych zobowiązań wymagalnych w 2006 roku X

 R A Z E M III 362.188

IV. Ogółem dług na 31 grudnia 2006 roku Razem ( I + II - III) 2.409.091

V. Planowane dochody na 2006 rok 5.273.298

% (IV: V) 45,68

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

Załącznik Nr 7

Do Uchwały Nr XXX/168/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 13 czerwca 2006 r.

 

PROGNOZOWANA SYTUACJA GMINY W LATACH 2006 –2016

 

I. Zaciągnięta pożyczka z NFOŚiGW w Warszawie na okres 10 lat w wysokości 649.240 zł. Pozostało do spłaty 194.772 zł na lata:
W złotych

 

Rok Rata pożyczki Odsetki Razem

2006 64.924 6.000 70.924

2007 64.924 5.500 70.424

2008 64.924 4.000 68.924

Razem 194.772 15.500 210.272

 

II. Zaciągnięty kredyt inwestycyjny z BOŚ w Suwałkach w dniu 10 czerwca 2002 roku na kwotę 200.000 zł na okres 4 lat. Pozostało do spłaty 50.000 zł na rok 2006 .
W złotych

 

Rok Rata kredytu Odsetki Razem

2006 50.000 2.900 52.900



Razem 50.000 2.900 52.900

 

IV. Zaciągnięty kredyt z PKO w Suwałkach na kwotę 600.000 zł w dniu 17.06.2003 r z przeznaczeniem na:

Budowa drogi powiatowej Nr 40825 Monkinie-Danowskie-Tobołowo w wysokości 200.000 zł,
Budowa hali sportowej przy zespole szkół w Nowince w wysokości 400.000 zł

Spłata kredytu na okres 6 lat od dnia 1.01.2004 r do 16.06.2009 rok.

 

W złotych

 

Rok Rata kredytu Odsetki Razem

2006 109.200 16.000 125.200

2007 109.200 11.000 120.200

2008 109.200 8.000 117.200

2009 54.600 2.000 56.600

Razem 382.200 37.000 419.200

 

 

 

II. Zaciągnięty kredyt z PKO w Suwałkach na kwotę 250.000 zł w dniu 15.09.2004 roku z przeznaczeniem na budowę drogi Nr 40825 Monkinie-
Danowskie-Tobołowo na okres 4 lata.
 

 

W złotych

 

 

Rok Rata kredytu Odsetki Razem

2006 71.400 6.000 77.400

2007 71.400 5.000 76.400

2008 53.650 2.000 55.650

Razem 196.450 13.000 209.450

 

 

 

 

 

 

II. Zaciągnięty kredyt z PKO w Suwałkach na kwotę 150.000 zł w dniu 11 października 2005 roku z przeznaczeniem na modernizację drogi gminnej
Szczepki – Cisówek na okres od 11.X.2005 do 10.X.2007 roku ze spłatą od 25 maja 2006 roku.
 

 

W złotych

 

Rok Rata kredytu Odsetki Razem

2006 66.664 5.000 71.664

2007 83.336 4.000 87.336

Razem 150.000 9.000 159.000

 

 

 

IV. Wnioskowany Kredyt : 831.373 zł



IV. Wnioskowany Kredyt : 831.373 zł

 

 

2. Cel kredytu : modernizacja drogi gminnej Bryzgiel – Krusznik

 

kwota kredytu – 292.056 zł
 

Nazwa banku: po ogłoszeniu przetargu i wyborze oferty najkorzystniejszej
 

Przewidywany termin zawarcia umowy : II półrocze 2006 roku
 

Przewidywany okres spłaty : 10 lat

 

 

2. cel kredytu: rozbudowa infrastruktury dla potrzeb turystyki aktywnej na pograniczu polsko białoruskim INTERREG

IIIA/TACIS CBC

 

kwota kredytu – 316.550 zł,
 

nazwa banku :po ogłoszeniu przetargu i wyborze oferty najkorzystniejszej
 

przewidywany termin zawarcia umowy : II półrocze 2006 roku,
 

przewidywany okres spłaty : 10 lat.

 

 

2. cel kredytu: rozwój infrastruktury zintegrowanej sieci tras rowerowych Suwalszczyzny w ramach projektu BALTIC SEA CYCLICG

 

kwota kredytu : 92.947 zł
 

nazwa banku : po ogłoszeniu przetargu i wyborze oferty najkorzystniejszej
 

przewidywany termin zawarcia umowy: II półrocze 2006 roku
 

przewidywany okres spłaty : 10 lat.

 

 

2. cel kredytu : rozwój bazy sportowo – rekreacyjnej przy zespole szkół w Nowince

 

kwota kredytu - 129.820 zł,
 

nazwa banku : po ogłoszeniu przetargu i wyborze oferty najkorzystniejszej,
 

przewidywany termin zawarcia umowy : II półrocze 2006 roku,
 

przewidywany okres spłaty : 10 lat.

 

 

W złotych

 

Rok Rata kredytu Odsetki Razem

2006 X 14.100 14.100

2007 83.140 27.000 110.140

2008 83.140 25.000 108.140

2009 83.140 23.000 106.140

2010 83.140 20.000 103.140



2010 83.140 20.000 103.140

2011 83.140 18.000 101.140

2012 83.140 16.000 99.140

2013 83.140 14.000 97.140

2014 83.140 12.000 95.140

2015 83.140 10.000 93.140

2016 83.113 8.000 91.113

Razem 831.373 187.100 1.018.473

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII. Wnioskowany kredyt na prefinansowanie : 966.484 zł

1.cel kredytu : modernizacja drogi gminnej Bryzgiel - Krusznik

- kwota kredytu : - 966.484 zł

- nazwa banku : Bank Gospodarstwa Krajowego

- przewidywany termin zawarcia umowy : II półrocze 2006

- przewidywany okres spłaty do 31 . 12.2006 ewentualna spłata styczeń 2007 r

w złotych

Rok Rata kredytu Odsetki Razem

2006 X 10.000 10.000

2007 966.484 X 966.484

 966.484 10.000 976.484

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

II. Prognoza budżetu gminy i spłata zobowiązań

 

Wyszczególnienie Rok 2005 Rok 2006 Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015

A: Dochody 6.173.776 5.273.298 6.441.857 5.708.814 5.905.484 5.905.484 5.905.484 5.905.484 5.905.484 5.905.484 5.905.484

B: Wydatki w tym: 6.187.851 6.899.414 5.063.373 5.400.900 5.767.744 5.822.344 5.822.344 5.822.344 5.822.344 5.822.344 5.822.344

Wydatki
bieżące

4.572.175 4.531.259 4.663.375 5.100.900 5.567.744 5.622.344 5.622.344 5.622.344 5.622.344 5.622.344 5.622.344

Wydatki
inwestycyjne

1.615.676 2.368.155 400.000 300.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

C: Wynik
finansowy

-14.075 -
1.626.116

1.378.484 307.914 137.740 83.140 83.140 83.140 83.140 83.140 83.140

D: Kredyty i
Pożyczki

333.974 427.188 1.430.984 349.914 162.740 103.140 101.140 99.140 97.140 95.140 93.140

1. Spłata
zaciągniętych
kredytów i
pożyczek w tym:

333.974 403.088 354.360 241.774 56.600 X X X X X

Spłata rat kredytu 277.674 362.188 328.860 227.774 54.600 X X X X X

Splata odsetek 56.300 40.900 25.500 14.000 2.000 X X X X X

2. Spłata
wnioskowanego
kredytu w tym:

X 24.100 1.076.624 108.140 106.140 103.140 101.140 99.140 97.140 95.140 93.140

Spłata rat
kredytu

X X 83.140 83.140 83.140 83.140 83.140 83.140 83.140 83.140 83.140

Spłata
odsetek

X 14.100 27.000 25.000 23.000 20.000 18.000 16.000 14.000 12.000 10.000

3. Spłata
kredytu(pożyczki na
prefinansowanie w
tym:

X X 966.484 X X X X X X X

Spłata rat
kredytu

X X 966.484 X X X X X X X

Spłata
odsetek

X 10.000 X X X X X X X X

E: Kwota
udzielonych
poręczeń

X X X X X X X X X X

F: Razem D+E 333.974 427.188 1.430.984 349.914 162.740 103.140 101.140 99.140 97.140 95.140 93.140

G: (F : A) 5,4 8,10 22,21 6,13 2,76 1,75 1,71 1,68 1,64 1,61 1,58

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

Metryka strony



Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2006-11-20
Data modyfikacji: 2006-11-20

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2006-11-20

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała 168

